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1. Nyheter i WinTid versjon 17.3.7 
WinTid versjon 17.3.7 ble sluppet 14. januar 2025.  

1.1 WinTid Bemanning: Hurtigsøk i Arbeidsplan oversikt og Arbeidsplan maler 

Dersom man ønsker å finne spesifikke ansatte/avdelinger i Arbeidsplan oversikt/maler, kan man 

bruke det nye hurtigsøkfeltet. 

 

 

Det er mulig å søke etter ansattnummer, ansattnavn, avdelingsnummer eller avdelingsnavn, og kun 

ansatt/avdelinger som matcher søket vil vises i listen. 

Hvis man ønsker å søke etter flere ansatte/avdelinger på en gang, kan man skrive semikolon (;) for 

å skille dem.  

 

Her er det søkt etter vikarer;amalie, og resultatet er hele avdelingen Vikarer, samt en ansatt i en 

annen avdeling som heter Amalie. 

1.2 Endring i kjøring av oppgraderingsscript 

Denne endringen er kun relevant for de som ikke har WinTid driftet av CGI, og kun for de som 

skal gjennomføre en oppgradering. Oppgradering av database gjøres ikke lenger ved å kjøre et 

script direkte på databasen, dette gjøres nå med en app som heter DbUp.exe. I stedet for å kjøre et 

stadig voksende script mot databasen hver gang man oppgraderer vil hver endring i 

databasestrukturen ligge i et eget lite script, og DbUp.exe vil kun kjøre scriptene som ikke er kjørt 

før.  

Når man installerer en WinTid-modul, vil det under WinTid\Script ligge to nye mapper: \code og 

\sql. Under \code ligger programmet DbUp.exe, og under \sql ligger scriptene som skal kjøres. 

DbUp kjøres fra kommandolinje. Naviger til \code-mappen, og kjør applikasjonen med følgende 

format: 

DbUp.exe "Server={servernavn};Database={databasenavn};User 

Id={brukernavn};Password={passord};TrustServerCertificate=True;" 
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Hvilke verdier som skal brukes her kan man finne igjen i en kunde.config fil som brukes av for 

eksempel minWinTid ved å søke etter connectionstring.  

{servernavn} byttes ut med det som står etter Data Source=, altså servernavn med eventuell 

instans.  

{databasenavn} byttes ut med det som står etter Initial catalog=, altså navnet på databasen. 

{brukernavn} byttes ut med det som står etter User ID= 

{passord} byttes ut med det som står etter Password= 

Første gang man oppgraderer med DbUp.exe vil den kjøre det lange, gamle scriptet først, og 

deretter de mindre scriptene. Når et script har blitt kjørt en gang, vil det ikke kjøres igjen, og 

dersom ett av scriptene skulle feile, vil endringene rulles tilbake. 
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